ĐOÀN QUẬN BÌNH THẠNH

ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN GIÀU

***

Số: 10-CV/ĐTN
V/v huy động lực lượng tham dự buổi nói chuyện

truyền thống chuyên đề Kỷ niệm 55 năm thực hiện

Di chúc của Chủ tịch Hồ Chí Minh (1969 - 2024)

và 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (22/12/1994 – 22/12/2024)

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bình Thạnh, ngày 04 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp 11 và lớp 10

- Ban chấp hành chi đoàn các lớp 11 và lớp 10

Căn cứ Công văn số 584-CV/BTG ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Quận ủy quận

Bình Thạnh về việc huy động lực lượng tham dự buổi nói chuyện truyền thống chuyên

đề Kỷ niệm 55 năm thực hiện Di chúc của Chủ tịch Hồ Chí Minh (1969 – 2024) và 80

năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1994 – 22/12/2024);

Ban chấp hành Đoàn trường thông báo việc huy động lực lượng tham gia như

sau:

1. Nội dung nghe báo về: Chuyên đề kỉ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam (22/12/1994 – 22/12/2024).

2. Báo cáo viên: Phó Giáo sư – Tiến sĩ Nguyễn Mạnh Hà, Nguyên Viện trưởng

Viện Lịch sử Đảng, Học viện chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh.

3. Thời gian: 8 giờ, Thứ Bảy, ngày 12/10/2024

4. Địa điểm: Hội trường B - Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh (Số 06 Phan

Đăng Lưu, Phường 14, Quận Bình Thạnh)

5. Đối tượng: Học sinh khối 10, khối 11

6. Số lượng: Mỗi Chi đoàn cử 02 đoàn viên, 01 thanh niên đăng kí tham dự.

7. Đường dẫn đăng kí: https://forms.gle/c3wsdtcnG6e7qaeu5

Đề nghị Ban chấp hành các chi đoàn lớp thực hiện đăng ký đúng số lượng đoàn

viên, thanh niên tham dự theo định mức quy định. Đề nghị Giáo viên chủ nhiệm hỗ trợ

Ban chấp hành chi đoàn phân công thành phần tham dự theo quy định./.

 TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

 BÍ THƯ

 (đã ký)

 Hà Minh Thư

https://forms.gle/c3wsdtcnG6e7qaeu5